

Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

MHMP 379785/2023

Sp. zn.:

S-MHMP 358587/2023

Vyřizuje/tel.:

Bc. Jana Kodetová

236 004 129

Počet listů/příloh: 1/1

Datum:

21.02.2023

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.

dne 17.02.2023 obdržel Magistrát hlavního města Prahy, odbor zdravotnictví (dále jen „MHMP ZDR“) Vaši **žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů** (dále jen „InfZ“), ve věci subjektu: „*Aurum Clinic s.r.o., Zborovska 79, 150 00 Malá Strana, Ceska republika*“ (dále jen „žádost“).

K Vaší žádosti ve věci subjektu Aurum Clinic s.r.o., sídlo Zborovská 79/56, 150 00 Praha 5, IČO: 24136476, Vám sděluji následující:

1) *„Žiadost o kópie vsetkých pravoplatnych rozhodnuti, ktoré se tykaju priamo, nepriamo nešťátneho zdravotnického zariadenia Aurum Clinic s.r.o., Zborovska 79, 150 00, Mala Strana, Ceska republika a ktoré boli vydane Magistratom hlavneho mesta prahy vratane vsetkých jeho oborov, vratane oboru zdravotnictva.“*

Odpověď MHMP ZDR:

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5) písm. d InfZ Vám MHMP ZDR **poskytuje** Rozhodnutí o změně oprávnění k poskytování zdravotních služeb společnosti Aurum Clinic s.r.o., sídlo Zborovská 79/56, 150 00 Praha 5, IČO 24136476, které je jediné právoplatné rozhodnutí této společnosti.

V rozhodnutí o změně oprávnění k poskytování zdravotních služeb je uveden statutární zástupce, odborný zástupce, přičemž jméno statutárního zástupce a odborného zástupce je veřejně

dostupnou informací, avšak údaje o datu narození a adresa místa trvalého pobytu byly anonymizovány, z důvodu ochrany osobních údajů dle § 8a InfZ.

V zaslané příloze tak byla anonymizována data údajů, která mají charakter osobních a citlivých údajů.

S pozdravem

Ing. Alena Havelková

ředitelka odboru zdravotnictví

Magistrátu hlavního města Prahy

-otisk razítka-

podepsáno elektronicky

Přílohy:

1. Rozhodnutí sp. zn.: S-MHMP 1866891/2015 ZDR ze dne 01.02.2016

Rozdělovník:

1. Hynek Juraj, juraj.hynek@gmail.com

2. MHMP